
 

 
 
 

Gołuchów, dnia 2022-10-07 
CRR-241.07.2022 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021.1129 t.j. ze zm.) Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego                    
w Jedlcu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym na modernizację dziesięciu pokoi pobytowych w budynku Nr C do upływu terminu 
składania ofert w dniu 07 października 2022 r. do godz. 10:00 złożono jedną ofertę firmy Adam Janas PHU 
JANAS, ul. Karpacka 24, 62-800 Kalisz. Cena oferty 1 057 800,00 PLN. Okres gwarancji 60 miesięcy. 

Otwarcie ofert w niniejszym postępowaniu odbyło się 07 października 2022 r. o godz. 10:30. 
 


